
Tento formulář najdete na www.rasosky.cz v sekci "Občan" oddíl "Komunální odpad"

Obec Rasošky

552 21 Rasošky 50

IČO 00272973                                                                                          

(491 810 628 *ou.rasosky@c-box.cz

1) společný zástupce za domácnost 

2) poplatník

Příjmení*       Jméno* Titul

Adresa

Rodné č.         Datum narození** Telefon

Údaje o poplatnících,za které hradí poplatek společný zástupce za domácnost

Od poplatku jsou osvobozeny osoby,které k 1.1.2023 dovršily věku 80-ti let

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

celkem:

Prohlašuji,že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné

V Rasoškách dne: Podpis

Bankovní spojení: účet číslo: 6624551/0100  KB a.s.,Pobočka Jaroměř

variabilní symbol: 1337+vaše číslo popisné (příp. uvedení příjmení v textu)

vysvětlivky: 1)společný zástupce za domácnost vyplňuje údaje za ostatní poplatníky v rámci dané rodiny

2)fyzická osoba přihlášená v obci,vyplňuje osoba,která nemá více členů v domácnosti

vyplněnému formuláři budou na OÚ předány známky.

Sběrné nádoby bez nalepené známky nebudou od 1.4.2023 vyváženy.

V případě elektronické platby na účet obce je nutné provést platbu a následně proti 

500,-*"dtto" **"dtto"

   Společná platba za komunální odpad v roce 2023

      za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy,třídění využívání a odstraňování komunálních odpadů

výše poplatku/Kč/Datum narozeníPříjmení,Jméno

vlastník nemovité věci zahrnující byt,rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci,ve které není přihlášena 

žádná fyzická osoba


